

**Proiect pentru reabilitarea si
renovarea Gradinii Publice "Stefan
cel Mare si Sfânt" si repararea
incaperilor nelocative cu nr. cad.
0100520.006.01.002 (veceu public)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-3 Amenajarea teritoriului (82-07/25-PG). Havuz

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale și mecanizme	
				Pe unitate de masura	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Havuz					
1	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, oțel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, înglobate total sau partial in beton	kg		5 200,000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,190	988,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	52,000
	7212030022700	Sudor	h-om	0,010	52,000
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,010	52,000
	2775276309886	Confecții metalice înglobate in beton	kg	1,000	5 200,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	26,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	41,600
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	78,000
2	IzD10C	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv ГФ-21 sau analog si doua straturi de email ПФ-115 sau analog	t		5,200
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	7,280	37,856
	24301161000002	Email ПФ-115	kg	12,000	62,400
	24302261008141	Grund ГФ-021	kg	6,000	31,200
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,840	4,368
	2320166200676	White spirit	kg	3,000	15,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,500	7,800
3	CG45C	Pardoseli suprainaltate demontabile cu inaltimea 80-450 mm: cu montanti de constructii standardizate / Placa din granit (Granit Gris Salanga) sau analog / se exclude Montanti metalice / consum materiale noi: "Picioare reglabile din plastic h=140 mm" = 3.47 buc/m2	m2		124,700
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,390	48,633
	600105	Picioare reglabile din plastic h=140 mm	buc	3,470	432,709
	2661126417161*	Placa din granit (Granit Gris Salanga)	m2	1,020	127,194
	2430126108727	Email epoxidic	kg	0,200	24,940
	2682162608364	Snur de poliamide impletit, cu diametrul de 2 mm	kg	0,002	0,249
	2466477300806	Adeziv pentru stilpi de pardoseli poliuritan	kg	0,0125	1,559
	2430226100011	Chit EP-00-10	kg	0,170	21,199
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0232	2,893
		Total			
		Total Havuz			
		Total			
		Asigurari sociale			
		Transportul materialelor			
		Cheltuieli de achizitionare depozitare			
		Cheltuieli directe			
		Cheltuieli de regie			
		Total cu CR			

1	2	3	4	5	6
		Beneficiu de deviz			
		Total cu BD			
		Taxa pe valoare adaugata			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)